Quid non vt archamis zc. nomia sūt ciuitatū regaliūz q̄s cepcrat rex assyri oz. y. Quomō do inuenit manus mea zc. ea mihi sub iiciēdo.

Sic et simulachra eoz de hierusalē zc. Paz in hierlem tpe ezechie nō erāt simulachra fm v̄tate: qz ezechias eas abstulerat: s; fm reputationē regis assur: qz idē re putabat cultū q̄ fie bat in tēplo domini z cultū ydolorūz in alijs terris.

Quid nō sicut feci samar. et ydolis ei?. qz iā eā destruxe rat z ideo simulachra aurea abstulerat.

quā p̄ponebat destruere z templū dñi: sed quia frustrat? fuit ab intento: vt habet. iij. Reg. xix. iō subdit ppheta.

Et erit. s. aliter qz cogitet. Cum impleuerit domi nus cuncta opera sua in monte syon zc. affligendo p̄pter aliqua peccata.

Visitabo super fructū. i. opa mala. Magnifici cordis. i. superbi. Regis assur. puniē do eum de malicia sua: z mutat hic ppheta modū loquē di de p̄sona p̄p̄ta ad dominum: quod frequēter fit in p phetis: qui a deo inspirati loquebant. Et ideo locutio p phetarum est locutio diuina: sicut opatio instrumētū ē et operatio artificis.

Et sup gloriā zc. b dicit qz super bia citius z magis apparet in oculis qz in alijs partibus corporis. h. Dixit em. ex supbia cordis. In fort tudine zc. z non diuine. k. Feci. s. victorias pdictas.

Et in sapientia mea intellexi. qualiter talia essent agen da: m. Et abstuli zc. ad iugēdo regno meo. n. Et de traxi q̄si potēs. i. p̄p̄ta potētia captiuauit. o. In sublimi residētes. i. i solio regali. p. Et inuenit zc. i. lra facilliter eos debellanti: sicut pulli exntes i nido captiūt. q. Et si cut colligūt zc. s. a matre fouēte: q̄ colligūt absq; difficul tate. r. Sic vnuer sū zc. i. hitatores z diuicias vnuerse tre. s. Et n̄ fuit zc. i. manū 3 me. p̄sedq̄ metaphora suā de auicul inuenit i nido.

Et apiet os. ad pdicendum

Et gānret. i. pqueri aunderet. Conseqnt arguit ei' su- perbia cū dī. Nūqd gloriabit securis rē. attribuēdo sibi sectionē. r nō artifici monenti eā. q. d. sic est in pposito. rex em assur attribuebat sibi victorias diuina v̄tute fa- ctas cū tū ipse nō esset nisi solū instrūm̄ dei vt s̄ dictum est.

Propt' hoc. pre- missa assyrioz cul- pa. hic p̄r denunciat' atur pena cū dicit'. Propt' hoc. i. ppter supbiā pdictāz r gloriatōz falsam. Quinet dñator rē. i. angeloz: r per p̄ns null' p̄r ei resistere. cū etiā angeli sibi seruiant. In pinguib' ei' .i. p̄ncipib' suis et bellatorib' robustis a Tenuitatē. i. de- fectū roboris p̄ age- lū suū q̄ vna nocte i terfecit in castris as- syrioz. clxxxv. mī- lia bellator. vt hēt iij. Reg. xix. Et subit' gloriāz ei'. i. sub armis r ve- stibus. Succē- sa ardebit rē. qz eoz corpa sic p̄busta fue- runt q̄ in cineres su- erūt redacta inact' armis r vestib' fm̄ aliq̄s. vt dictū est s̄. ca. vij. Et erit lumē israel. i. ange-